16.07.2024, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ
Минздрава России

20

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Шеманаева
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ахмедуллина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Голубева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Коллеров
(И.О. Фамилия)

О. Е. Краснова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кутузова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Левенец
(И.О. Фамилия)

М. Э. Макарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Салапина
(И.О. Фамилия)

Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:
1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулхаликова Камила Расуловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Аваева Диана Вагидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Авдюнина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Альмунтасир Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алябина Анжелика Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Анашкина Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Андрианова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Андрианова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Артюгин Захар Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Архипова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Архирий Андрея Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Балакирева Милана Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Балашов Егор Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баранова Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Белкина Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Белова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Билецкая Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Блинова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ботарева Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Быстрова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Витаева Алина Асламбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Воронина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Воронина Ангелина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Выдрина Жанна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гаирбегова Алиса Нурмагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гасанова Галимат Рашидхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Герасимова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Голоборщ Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горбунова Виктория Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Груздова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Губанова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гуральник Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гущина Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дементьева Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Демьянова Софья Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Денисова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Детенышева Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джавадова Мекка Яфет кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дружинина Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дугина Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ермолаева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ершова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ершова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Загуменникова Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Запиров Абдула Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванов Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванов Леонид Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Ильичева Анна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Казакова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Казначеева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Камышан Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карманова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Качарава Диана Гурамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Керимова Симназ Эхтибаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Киселева Евгения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Князева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ковалева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Козырева Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колганова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кудряшова Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецов Артем Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузьмин Владислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куликова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Курова Полина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лещинская Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лопанова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лукина Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Магомедова Патимат Газимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Макаров Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Михайлова Мария Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Михалева Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Морозов Вадим Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Морозова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Мочёнова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Муравьёва Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мусаев Расул Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мухина Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Набиева Эльмира Набиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Наринян Нарина Севадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Никонов Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Оборина Ярослава Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Омарова Далият Маматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Парфенова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Патрикеев Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Перфилова Алена Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пименова Виктория Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пискарева Варвара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Поспелова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Приказчикова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Прокофьева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пятышева Эльвира Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Расулова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ревтов Виктор Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Романова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыбакова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыжкова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыжкова Илона Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Салимова Малика Сахрудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5

Самохвалова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Светикова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Свирская Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ситникова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скоков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сорокин Даниил Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Соцкова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Староверова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стулов Максим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Суворова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сухов Даниил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Таушева Ульяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Телиа Нино Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Титов Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ткаченко Яна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тушина Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фадеева Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Федотова Юлия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Федяшов Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Феллер Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хабибулаева Сарижат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цаплина Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Царева Арина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цветкова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шевченко Никита Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шелухин Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

6

Шимко Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Школина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шпигарева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Штырова Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шумилин Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шумилина Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шустова Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юдина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юшков Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

7